
 
 

Stránka 1 z 1 
 

 

Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 257  
V Brně, dne 3. 5. 2018 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Průtokový cytometr – rozděleno na části“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel obdržel dne 27. 4. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k části 1 výše 
uvedené veřejné zakázky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK.  

Dodavatel žádá o vysvětlení zadávací dokumentace na základě bodu 7.1 Zadávací 
dokumentace, v souladu s § 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“). 

Z ustanovení § 54 odst. 5 zákona vyplývá, že zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, není tedy 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Jelikož dodavatel doručil zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dne 27. 4. 
2018, tj. 3 pracovní dny před termínem otevírání nabídek, nebyla žádost o vysvětlení doručena 
včas. 

Z výše uvedeného důvodu neposkytuje zadavatel odpověď na žádost o vysvětlení doručenou 
dne 27. 4. 2018. 

 
                                                                                                                 

….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

                                                                           na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 
        referent oddělení veřejných zakázek 

       rektorát 
                                                                                  Mendelova univerzita v Brně 


		2018-05-03T09:26:15+0200




